
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 22.06.2017 № 7/35-25 

             м. Покровськ 

 

Про відмову в наданні дозволу                      

гр. Щербань Юрію Михайловичу на 

розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність 

для будівництва індивідуального гаражу 

по пр. Шахтобудівельників, в районі                  

буд. № 30 у м. Покровськ  

 

 

Розглянувши заяву гр. Щербань Юрія Михайловича (ІНН 2494715394) про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність 

для будівництва індивідуального гаражу на просп. Шахтобудівельників, в районі                       

буд. № 30 м. Покровськ, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 

містобудування, будівництва і земельних відносин про відмову у виділенні земельної 

ділянки заявнику у зв’язку з тим, що на запитуваній ділянці передбачено окремий заїзд до 

існуючих гаражів, з огляду на рішення Красноармійського районного суду від 03.02.2017, 

за яким гр. Сенькова Станіслава Володимировича зобов’язано здійснити за власний 

рахунок під’їзний шлях та місце для зупинки автотранспорту в межах земельної ділянки, 

що запитується гр. Щербань Ю.М. до відведення, керуючись статтею  12, п. 4 статті 83,                       

п. 7 статті 118, статтею 122 Земельного кодексу України, відповідно до статей 26, 59, 73 

Закону України  «Про місцеве самоврядування в України», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити гр. Щербань Юрію Михайловичу у наданні дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,004 га              

для будівництва індивідуального гаражу на пр. Шахтобудівельників, в районі буд. № 30              

у м. Покровськ  із земель житлової та громадської забудови комунальної власності (згідно 

викопіювання) у зв’язку з неможливістю передавати земельні ділянки загального 

користування (під проїздами, шляхами)  населених пунктів у власність. 

 

 

 

 

В.о. міського голови                                                                                             І.В. Сущенко 

   

 

 

 


